
 

 

Město Jílové u Prahy 

Zastupitelstvo města Jílové u Prahy 

 

Obecně závazná vyhláška  

o nočním klidu 

Zastupitelstvo města Jílové u Prahy se na svém zasedání dne 19.6.2023 usnesením č. UZ-57-3/23 

usneslo vydat na základě ustanovení dle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o 

některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba 

nočního klidu na území města Jílové u Prahy vymezena dobou kratší, než stanoví zákon, nebo při 

nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována.  

Čl. 2 

Doba nočního klidu 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22:00 do 6:00 hodiny. 

Čl. 3  

Stanovení výjimečných případů 

1. Stanovují se tyto výjimečné případy, kdy je doba nočního klidu vymezena dobou kratší, než 

stanoví zákon, nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována:  

a. v noci z 31. prosince na 1. ledna nemusí být doba nočního klidu na celém území 

města dodržována, 

b. v noci z 30. dubna na 1. května je doba nočního klidu na celém území města 

vymezena dobou od 01:00 hodin do 6:00 hodin,  

c. v noci z 15.7.2023 na 16.7.2023 v době konání tradiční hudební akce Jílové Open air 

je doba nočního klidu v prostoru parku za muzeem vymezena dobou od 02:00 hodin 

do 06:00 hodin, 

d. v noci z 9.9.2023 na 10.9.2023 v době konání tradičních celoevropských Dnů 
evropského dědictví je doba nočního klidu na území v prostoru parku za muzeem 

vymezena dobou od 00:00 hodin do 06:00 hodin. 

Čl. 4  

Účinnost  

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

Mgr. Jan Stachura v.r. Pavel Pešek v.r.  

místostarosta starosta 


